
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ НАУЧНО-ССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

СКОРОЙ ПОМОЩИ ИМЕНИ И.И. ДЖАНЕЛИДЗЕ»

(ЯЛ» 2021

ПРИКАЗ
года №

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об 
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» и «Положением о правилах 
оказания платных образовательных услуг в ГБУ СПб НИИ СП им. И.И. Джанелидзе», 
утвержденным 28 марта 2018 г., приказываю:

Утвердить стоимость платных образовательных услуг по программам ординатуры в 
соответствии с реальными затратами и ввести в действие с 01.07.2021 г.:

ОРДИНАТУРА

Код Н аим енование сп ец и альн ости Форма
обучения

Стоимость 
обучения в рублях 

(за 1 год)
31.08.01 Акушерство и гинекология очная 250 000
31.08.02 Анестезиология-реаниматология очная 250 000
31.08.36 Кардиология очная 250 000
31.08.42 Неврология очная 250 000
31.08.60 Пластическая хирургия очная 300 000
31.08.66 Травматология и ортопедия очная 250 000
31.08.67 Хирургия очная 250 000

Директор института 
д.м.н. профессор В.А. М ануковский

Согласовано:

Заместитель директора по научной работе 
д.м.н. профессор

Заместитель директора по экономике 

Главный бухгалтер 

Руководитель юридического отдела

Руководитель Учебного центра 
д.м.н. доцент


